
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Toresan

Pavan

Casotto

De Matini

Rosolen

Favero

Bergamo

De Bortoli

Rossi

Nardo

Marega

Citton

Cecchetto

Rigatto

Da Dalto

Meneghin

Cazorzi

Michelin

Mauro

Gianluca

Mauro

Franco

Cristian

Mauro

Luca

Bruno

Mirco

Stefano

Lucio

Rino

Roberto

Giovanni

Samuele

Fiorello

Daniele

Giuliano

A.S.D.P.S. Biancade

Marcandola 1

A.S.D.P.S. Biancade

Marcandola 1

Marcandola 1

Marcandola 1

ASD Lenza Piave

ASD La Marcandola

ASD La Marcandola

A.S.D.P.S. Biancade

Marcandola 1

A.S.D.P.S. Biancade

Marcandola 1

ASD La Marcandola

S.P.S. I Falchi (Colmic)

A.S.D.P.S. Biancade

ASD La Marcandola

Marcandola 1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

37

35

30

28

27

27

37

33

30

25

24

22

32

29

28

23

20

17

43,100

40,740

34,680

32,480

31,540

31,050

42,860

38,040

34,000

29,240

27,400

25,460

37,340

33,560

32,700

26,400

23,220

19,820

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 12-01-2014
Campo di Gara: Torrente Giavera
Società Organizzatrice: Lenza Piave
Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale del 6° Memorial " Giuseppe Mestre "

Orario

11:13:28

Direttore di Gara

Mengo Mauro

Giudice di Gara

Emanuelli Antonio

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

30

32

33

34

35

36

Marzari

Magro

Favaron

Niero

Marangon

Zaramella

Tonin

Modolo

Calzavara

Bez

Cattani

Dal Maso

Busatta

Zanesco

Dal Bo'

Berto

Da Ros

Carli

Mirco

Michele

Luciano

Loris

Roberto

Tarcisio

Mauro

Flores

Gianni luca

Loris

Moreno

Nicola

Bruno

Moreno

Gianluca

Fabrizio

Renzo

Gianpietro

Marcandola 1

A.S.D.P.S. Biancade

ASD GPS Cannisti Olmo

A.S.D.P.S. Biancade

Marcandola 1

A.S.D.P.S. Biancade

A.S.D.P.S. Biancade

S.P.S. I Falchi (Colmic)

ASD Lenza Piave

ASD La Marcandola

Marcandola 1

Marcandola 1

ASD La Marcandola

ASD Pesc. La Rocca D' Asolo

S.P.S. I Falchi (Colmic)

ASD Lenza Piave

ASD La Marcandola

ASD La Marcandola

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5½

5½

6

6

6

6

6

32

28

26

22

19

17

31

27

24

22

18

16

16

27

25

24

21

18

36,920

31,500

30,120

25,500

22,380

19,660

35,940

30,900

27,900

25,200

21,020

18,460

18,460

31,220

28,720

27,820

24,050

20,850
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Orario
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Direttore di Gara
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Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Marangon

Obboloni

Maddalena

Agnoletto

Carrer

Leandro

Lorenzut

Dotto

Ticco'

Modolo

Vazzoler

Modolo

Tranquillo

Bottarel

Baldissin

Agnoletto

Gambarotto

Manpin

Moreno

Giovanni

Giuseppe

Fiorenzo

Alberto

Mirko

Roberto

Bruno

Mario

Francesco

Marco

Lorenzo

Ugo

Federico

Matteo

Walter

Angelo

Maurizio

A.S.D.P.S. Biancade

ASD GPS Cannisti Olmo

Marcandola 1

Marcandola 1

S.P.S. I Falchi (Colmic)

A.S.D.P.S. Biancade

Marcandola 1

A.S.D.P.S. Biancade

ASD La Marcandola

ASD La Marcandola

A.S.D.P.S. Biancade

S.P.S. I Falchi (Colmic)

A.S.D.P.S. Biancade

Marcandola 1

S.D.P.S. La Trota Negrisia (Italica Team)

Marcandola 1

ASD La Marcandola

Marcandola 1

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

27

24

24

21

17

15

25

23

23

21

17

15

24

23

22

20

16

15

31,120

27,740

27,520

23,950

19,920

17,520

29,140

26,940

26,400

23,850

19,790

17,400

27,800

26,300

25,560

23,550

18,780

17,200
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Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

Mazzocato

Tranquillo

Cirotto

Pasin

Volpato

Manfre'

Adami

Reginato

Quartiero

Cavasin

Agnoletto

Agnoletto

Bonato

Tonon

Compiello

Michelin

Bianco

Carrer

Maurizio

Alex

Luca

Massimo

Luca

Marco

Giovanni

Sergio

Maurizio

Eros

Gianni

Mauro

Elia

Danilo

Franco

Roberto

Mattia

Diego

Marcandola 1

A.S.D.P.S. Biancade

ASD Pesc. La Rocca D' Asolo

Marcandola 1

A.S.D.P.S. Biancade

ASD La Marcandola

A.S.D.P.S. Biancade

ASD Pesc. La Rocca D' Asolo

Marcandola 1

Marcandola 1

Marcandola 1

Marcandola 1

ASD La Marcandola

ASD La Marcandola

Marcandola 1

ASD La Marcandola

A.S.D.P.S. Biancade

ASD La Marcandola

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

11

12

12

12

12

12

12

23

22

22

20

15

15

22

21

21

19

13

13

21

20

20

17

13

13

25,840

25,700

25,400

22,900

17,460

16,980

25,660

24,300

23,920

21,800

15,320

15,080

23,960

23,340

22,820

19,650

15,180

15,060
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Classifica Generale Individuale del 6° Memorial " Giuseppe Mestre "

Orario
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Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

73

73

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

84

86

87

88

89

90

Grassi

Donati

Miotto

Lorenzon

Menegaldo

Zaccara

Bona

Bottan

Zecchin

Casagrande

Sartor

Cappelletto

De Dona'

Lorenzon

Olivo

Baldassin

Peruzza

Nan

Roberto

Matteo

Flavio

Tiziano

Michele

Francesco

Aldo

Mario

Renato

Mario

Maurizio

Thomas

Denis

Renato

Tiziano

Aldo

Francesco

Raffaele

S.D.P.S. La Trota Negrisia (Italica Team)

ASD La Marcandola

ASD La Marcandola

S.D.P.S. La Trota Negrisia (Italica Team)

ASD La Marcandola

Marcandola 1

ASD La Marcandola

ASD La Marcandola

ASD Pesc. La Rocca D' Asolo

S.P.S. I Falchi (Colmic)

S.P.S. I Falchi (Colmic)

S.D.P.S. La Trota Negrisia (Italica Team)

A.S.D.P.S. Biancade

S.D.P.S. La Trota Negrisia (Italica Team)

Marcandola 1

ASD Lenza Piave

S.P.S. I Falchi (Colmic)

ASD La Marcandola

13

13

13

13

13

13

14

14

14

14

14

14½

14½

15

15

15

15

15

20

20

19

17

13

11

19

19

16

16

12

11

11

19

18

15

14

11

22,780

22,780

22,120

19,350

15,120

12,980

22,060

21,440

18,420

18,350

13,980

12,780

12,780

21,600

20,240

17,260

16,100

12,840
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Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

Piai

Tranquillo

Bavaresco

Fresch

Calligaro

Battistella

Toffoli

Sari

Milani

Sartori

Driutti

Dalla Lana

Rossi

Zanatta

Giobbe

Mestre

Gaiotto

Cesco

Vladimiro

Renato

Giorgio

Eleuterio

Gianluca

Romeo

Romano

Mauro

Alessandro

Roberto

Walter

Federico

Mattia

Nicola

Alessio

Stefano

Francesco

Andrea

S.D.P.S. La Trota Negrisia (Italica Team)

A.S.D.P.S. Biancade

ASD Lenza Piave

S.D.P.S. La Trota Negrisia (Italica Team)

Marcandola 1

S.P.S. I Falchi (Colmic)

S.P.S. I Falchi (Colmic)

ASD La Marcandola

ASD Pesc. La Rocca D' Asolo

S.D.P.S. La Trota Negrisia (Italica Team)

ASD Pesc. La Rocca D' Asolo

ASD Pesc. La Rocca D' Asolo

S.D.P.S. La Trota Negrisia (Italica Team)

A.S.D.P.S. Biancade

A.S.D.P.S. Biancade

ASD La Marcandola

ASD Lenza Piave

A.S.D.P.S. Biancade

16

16

16

16

16

16

17

17

17

17

17

17

18

18

18

18

18

18½

18

17

15

14

11

10

17

15

12

11

11

9

17

11

10

9

8

14

20,720

19,200

16,960

15,950

12,720

11,680

19,880

16,700

13,850

12,680

12,500

10,520

19,420

12,580

11,550

10,400

9,180

15,900
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Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

108

110

111

112

113

114

114

116

117

Cecchetto

Binotto

Done'

Sordon

Pustorino

Tiveron

Biasi

Binotto

Cadorin

Marco

Fabio

Achille

Ermanno

Francesco

Matteo

Paolo

Andrea

Denis

S.D.P.S. La Trota Negrisia (Italica Team)

Marcandola 1

ASD La Marcandola

S.D.P.S. La Trota Negrisia (Italica Team)

A.S.D.P.S. Biancade

ASD La Marcandola

ASD La Marcandola

ASD Pesc. La Rocca D' Asolo

ASD Pesc. La Rocca D' Asolo

18½

19

19

19

19

19½

19½

20

20

14

10

9

8

7

0

0

8

5

15,900

11,700

10,360

9,400

8,150

0

0

9,200

5,860

Cap.

Cap.
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